
UCHWAŁA NR 152.XX.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej 
Górze.

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego 
(Dz.U.2013.267 - j.t. ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi mieskańców z ulicy Sobieskiego i ulicy Poznańskiej w Jeleniej Górze na 
Dyrekotra Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze, uznaje się skargę za bezzasadną.

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej określa uzasadnienie uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 96920B1C-2915-4D46-8924-9F17CCB2690D. Uchwalony Strona 1



Załącznik 
do Uchwały Nr 152.XX.2015
Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 15 grudnia 2015r. 

UZASADNIENIE

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 15 grudnia 2015r. rozpatrzyła skargę mieszkańców z
ulicy Sobieskiego i ulicy Poznańskiej w Jeleniej Górze z dnia 24 listopada 2015r. na Dyrektora
Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Jeleniej  Górze,  w  przedmiocie
wydzierżawienia działki. 

W trakcie rozpatrywania skargi, Rada Miejska zapoznała się z  wyjaśnieniami udzielonymi
przez Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze. 

Rada  Miejska  stoi  na  stanowisku,  że  Dyrektor  zawarł  umowę  dzierżawy na  podstawie
pełnomocnictwa  udzielonego  przez  Prezydenta  Miasta.  Umowę  dzierżawy  zawarto  po
przeprowadzeniu  wymaganej  procedury.  Skarżący nie  wykazali  niezbędnej  inicjatywy odnośnie
współdzierżawienia działki. 

Komisja  Gospodarki  Komunalnej  Rady  Miejskiej  Jeleniej  Góry  przedłożyła  Radzie
Miejskiej  swoje  stanowisko  z  badania  zasadności  skargi  oraz  wniosek  o  uznanie  skargi  za
bezzasadną.

W powyższej sytuacji, Rada Miejska uznała skargę mieszkańców z ulicy Sobieskiego i ulicy
Poznańskiej w Jeleniej Górze na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Jeleniej Górze, za bezzasadną. 

Id: 96920B1C-2915-4D46-8924-9F17CCB2690D. Uchwalony Strona 2




